
Výsledky voleb do Školské rady při Gymnáziu a Obchodní akademii Pelhřimov 
2024 

 
a) Průběh a výsledky voleb – 2 členové z řad pedagogických pracovníků školy: 

Volební komise oslovila pedagogické pracovníky Gymnázia a Obchodní akademie Pelhřimov 
a sestavila kandidátní listinu ze zájemců o práci ve Školské radě GYOA.  Volby dvou členů 
školské rady GYOA z řad pedagogických pracovníků školy proběhly dne 25.6. po skončení 
pedagogické rady. Volby proběhly pomocí hlasovacích lístků. 
 
Kandidátní listina z řad pedagogických pracovníků: 
Mgr. Michal Čečák 
Mgr. Ivana Vaňková 
 
Volební komise po ukončení hlasování dne 25.6.2024 sečetla odevzdané volební lístky a 
konstatovala, že do Školské rady při Gymnáziu a Obchodní akademii Pelhřimov byli z řad 
pedagogických pracovníků GYOA Pelhřimov zvoleni Mgr. Michal Čečák a Mgr. Ivana 
Vaňková. 
Mgr. Michal Čečák                 58 hlasů 
Mgr. Ivana Vaňková               49 hlasů 
 
b) Průběh a výsledky voleb – 2 členové z řad zákonných zástupců nezletilých žáků školy a 
zletilých žáků školy: 
Volební komise sestavila seznamy oprávněných voličů a na základě nominací i kandidátní 
listinu. Vlastní volby proběhly elektronicky, pomocí krajského hlasovacího systému ve dnech 
19. až 24. 6 2024. 
Výsledky voleb z krajského hlasovacího systému: 

Veronika Vajdová  zákonný zástupce (sekunda, GY) - 11 hlasů 

Šárka Třísková zákonný zástupce (1.OA, OA) - 45 hlasů 

Jiřina Ryšánková  zákonný zástupce (2. B, GY) - 15 hlasů 

Iva Lubinová  zákonný zástupce (sexta, GY) - 12 hlasů 

Pavlína Kociánová  zákonný zástupce (sekunda, GY) - 8 hlasů 

Lenka Humešová  zákonný zástupce (kvinta, GY) - 44 hlasů 

Čeněk Gintar zákonný zástupce (tercie, GY) - 21 hlasů 

Lenka Čurdová  zákonný zástupce (tercie, GY) - 14 hlasů 

Jan Brožek zákonný zástupce (kvarta, 2.A, GY) - 35 hlasů 

Kateřina Bínová zákonný zástupce (kvinta, GY) - 23 hlasů 

Počet oprávněných voličů:   508 
Počet elektronických hlasování:  130 
 

Do školské rady byli zvoleni Mgr. Šárka Třísková a Mgr. Lenka Humešová. 

4) Rada Kraje Vysočina (dne 2.4.2024) jmenovala níže uvedené členy školské rady 

za zřizovatele: 

Pavel Knežik, zastupitel Kraje Vysočina 

Mgr. et Mgr. Bohumila Kobrlová, zastupitelka Kraje Vysočina, vedoucí pracovník NPI ČR 

V Pelhřimově dne 27. 6. 2024 

        Mgr. Aleš Petrák 
            ředitel školy 


